Landesmeisterschaften Hannover

Rangfolge der Nachwuchstrophy-Einzelvoltigierer

Nachwuchstrophy mit der Berechnung Alterspunkte

Platz  |Voltigierer

.|Gerhardt, Lotta

. Klintzel, Alexa
./Lange, Henrike
.|KluBmann, Maila
.|Folgmann, Lina-Marie

.|Obert, Louisa

N & »nn & W N =

.|Raschke, Maja
8.|Diiring, Jonna Emilie
9. Siemer, Karina

0.P Kopf, Julia Charlotte

Startnr. |Verein
028|PSG der freien Voltigierer e.V.

026|RV Hiilsen-Aller u.U. e.V.

025/RFV Hohenhameln u.Umg.e.V.

021|RFV Diek-Bassum e. V.

019|RFV Holte-Spangen

024|RFG Fischerhude

027|RFV Braunschweig e.V.

023|RV Sottrum u. Umg.

022|RFG Fischerhude

014|RV Lilienthal u.U. e.V.

Longe
Madlen P6himann

Annkathrin
Markert

Carmen Hoft
Sibylle
Schumacher
Katharina Jothe
Jorke Arnold
Ellen Dierkes
Ines von Loudon

Jorke Arnold

Nele Kahl

Pferd Jahrgang |Alterspunkte

Quastakko 2010
Carel 2009
Naala 2 2009
Culcha-Candela| 2012
R

Sir Balou 3 2008
Fleur de Lies {2012
Caristo 9 2010
Karola 2010

Fleur de Lies 2012

Sir Kaiserkult 2008
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Endnote |Endnote Finale

8,407
7,904
7,660
7,508
7,174
7,076
6,888
6,566
6,459
7,279



